
 
Kevät tarjoilee meille vihreää kaikissa mahdollisissa sävyissä. Kesän
mittaan sävyt tasaantuvat, ja silloin havu- ja lehtipuut, pensaat ja

perennat muodostavat pihaan kontrastia ja rakennetta. Meillä maaperä
on luonnostaan vähän hapan, joten miksei hyödynnettäisi sitä? Valitaan

kasvit, jotka kukoistavat happamassa maassa.
 

Havut ja hortensiat
 

Olemme juuri saaneet uusia havuja myymäläämme, myös toivottuja
bonsaita, jotka ovat uniikkeja yksilöitä ja kaikessa zeniläisyydessään

ruokkivat silmää ja sielua.
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Myös hortensiat tykkäävät happamasta maasta, joten ne sopivat

havujen seuraksi hurmaamaan katsojaansa. Oletko kokeillut
monivuotista köynnöshortensiaa? Siinä on kauniit, tummanvihreät

lehdet ja hienostuneet valkeat kukinnot!
 

 

Ei havua ilman multaa   
 

Havurodomulta takaa maalle oikean happamuusasteen ja auttaa
havujen neulasia pysymään terveen vihreinä. Elinvoimaa riittää, kun

huolehditaan myös lannoituksesta.
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Kanta-asiakkaiden hemmottelua    
 

Patsailla voi loihtia iloa ja monenlaista tyyliä pihamaalle,
sisäänkäynteihin ja terasseille. Patsaat eivät lakastu, niitä ei tarvitse
leikata eikä kitkeä. Ajan kanssa patinoituva patsas sulautuu osaksi

ympäristöään. Patsas kannattaakin sijoittaa osaksi muita istutuksia
vaikkapa puun katveeseen tai köynnösten syleilyyn.
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Puutarhurin vinkki  
 
Yksi kaikkien aikojen älykkäimmistä pihanhoitovinkeistä tulee tässä.
Suosi maanpeittoperennoja! Ne ovat monivuotisia kasveja, jotka
kasvavat luonnostaan tiiviiksi ja ovat juuri siksi älykkään puutarhurin
valinta. Ja tässä 3+1 perustetta:
 
1. Monivuotisuus: istuta kerran, nauti vuositolkulla. Ne leviävät
pikkuhiljaa itsekseen tiiviinä mattona ilman, että tarvitsee tehdä mitään.
2. Estävät rikkakasveja: rikkakasvit eivät kerta kaikkiaan saa valoa tiiviin
kasvuston alta ja ne häipyvät noloina ja vähin äänin ihan omia aikojaan.
3. Pidättävät kosteutta: maaperä ei pääse kuivumaan eikä se myöskään
kärsi eroosiosta kun maanpeittokasvin juuristo pitää maan siellä missä
sen kuuluukin olla eli paikoillaan.
 
 
+1 Ne ovat koristekasveja siinä kuin muutkin. Valikoimaa riittää
kukkivista ei-kukkiviin, näyttävistä vaatimattomiin, auringosta varjoon ja
lehtimuotojakin on mistä valita. Istuta maanpeittoperennoja puiden ja
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pensaiden alustoille, kivikkoihin, istutusalueiden reunuksiin ja
ruukkuihin. 
 
Ps. Muista testata Pihastelukonettamme ja hyödyntää kanta-
asiakastarjouksemme perennat osta 10, maksa 9 - tarjoamme
edullisimman!
 
Nähdään myymälässämme - tervetuloa pihastelemaan!
 
t. Viherlassilan piharakkausjengi

 

arkisin 9 - 20, lauantaisin 10 - 18 ja sunnuntaisin 10 - 17
t: kauppiaspuutarhurit Silja ja Mika Lassila & Johanna
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